
ra-se. 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA N° 126, DE 22 DE MAIO DE 2020 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município. 

CONSIDERANDO o disposto na lei 958, de 20 de dezembro de 2019 que transformou o cargo 

de Agente Arrecadador em Agente Fiscal de Tributos; 

RESOLVE: 

ART. 1° ENQUADRAR o Sr. DIEGO DA SILVA CIRILO, brasileiro e portador do CPF no. 

050.441.444-52, no cargo de Agente Fiscal de Tributos. 

ART. 20  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e 

PAULINE DE FÁTIMA REIRA ALBUQUERQUE 
refeita 

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração, Gestão 

e Planejamento desta municipalidade, em 22 de maio de 2020. 

MARIA JA LI 4 41 E ARAÚJO SANTOS Secretária Municipa de Ad i ação, Gestão e Planejamento 

Rua Senador Máximo, 35 1° andar - Centro - P: 57.250-000 - ampo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-13 - 	: .264.628/0001-83 


